

**Leif Biza Consult ApS**

**Plantagen 57  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 13 70 07 88**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/01 2018

---

**Anette Biza  
Dirigent**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Leif Biza Consult ApS  
Plantagen 57  
8700 Horsens

CVR-nr.: 13 70 07 88  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Stiftet: 1. december 1989  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Leif Biza

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Jyske Bank A/S  
Søndergade 42  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning, handel og investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 15.460, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 167.288.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.820)</b>	<b>(25.409)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>14.108</u>	<u>(170.396)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>288</b>	<b>(195.805)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(20.853)	296.364
Finansielle indtægter		8.517	164.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.429)</u>	<u>(21.384)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(16.477)</b>	<b>243.175</b>
Skat af årets resultat	3	<u>1.017</u>	<u>(17.492)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(15.460)</u></b>	<b><u>225.683</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(124.088)
Overført resultat		<u>(15.460)</u>	<u>349.771</u>
		<b><u>(15.460)</u></b>	<b><u>225.683</u></b>

**Balance pr. 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andre tilgodehavender		88.028	270.364
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		75.834	33.228
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.395</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>163.862</b></u>	<u><b>304.987</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>9.675</b></u>	<u><b>30.890</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>173.537</b></u>	<u><b>335.877</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>173.537</b></u>	<u><b>335.877</b></u>

**Balance pr. 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		(32.712)	(795.729)
<b>Egenkapital</b>	5	<u>167.288</u>	<u>(595.729)</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	0	(74.817)
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>(74.817)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.249	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	976.978
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	337
Anden gæld		0	14.108
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>6.249</u>	<u>1.006.423</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>6.249</u>	<u>1.006.423</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>173.537</u>	<u>335.877</u>
Eventualposter m.v.	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	200.000	(795.729)	(595.729)
Årets resultat	0	(15.460)	(15.460)
Tilskud fra koncern	0	778.477	778.477
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>(32.712)</u></b>	<b><u>167.288</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	(14.108)	131.717
Pensioner	0	36.232
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.447</u>
	<b><u>(14.108)</u></b>	<b><u>170.396</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.390	21.384
Andre finansielle omkostninger	<u>39</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.429</u></b>	<b><u>21.384</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(39.691)
Årets udskudte skat	<u>(1.017)</u>	<u>57.183</u>
	<b><u>(1.017)</u></b>	<b><u>17.492</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	0	57.172
Afgang i årets løb	0	(57.172)
	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017		
Værdireguleringer 1. oktober 2016	0	124.088
Årets afgang	0	(213.192)
Årets resultat	0	290.974
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(201.870)
	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2016	74.817	132.000
Årets udskudte skat	1.017	(57.183)
Sambeskatningsbidrag	(75.834)	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2017</b>	<b>0</b>	<b>74.817</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RasBi Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.